АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014 № 888
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 50:44:0030303:36 и объекта капитального строительства
Рассмотрев рекомендации комиссии по проведению публичных слушаний  от 29.12.2014, протокол публичных слушаний от 29.12.2014 и в соответствии с  п. 3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить вид разрешённого использования:

- «для размещения здания канализационной насосной станции с резервуаром накопителем» земельного участка с кадастровым номером 50:44:0030303:36 площадью 5825,0 кв.м, расположенного по адресу: г.Фрязино, ул. Московская, д.11, строение 2а, на вид разрешённого использования: «для обслуживания автотранспорта»;

- объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г.Фрязино, ул. Московская, д.11, строение 2а, «здание канализационной насосной станции с резервуаром накопителем» на вид разрешённого использование «здание, предназначенное для обслуживания автомобилей».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризма администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации

И.М. Сергеев